והוא בחר שלא לעשות כן, ועל כן אין לאפשר לו ליהנות ממחדליו.

בטרם החלטה, יש לציין, כי המשיב הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף
329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, לאחר שבלילה שבין 16/03/00 - 17, הגיע לדירתה של המתלוננת על מנת
בין ויכוח פרץ ואז ,₪ 70 של סכום בתוספת בחזרה כספו את דרש סיפוקו, על בא מין. משלא שירותי ממנה לקבל
השניים.

המשיב השתחרר ממאסרו ומעוניין לשקם את חייו, ואילו המתלוננת לא תוכל לשקם את חייה לעולם.

מיום עמית השופט כב' החלטת ישראל, מדינת נ' חליל 8994/11 (רע"א העליון ביהמ"ש פסיקת על כי ואציין,
29/04/12), המרכז לגביית קנסות רשאי לפטור חייב מתשלום תוספת פיגורים שהתווספה על פי דין ל"חוב" (סעיף 5ג
לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995), אך פיצוי, כהגדרתו בסעיף 6 לחוק המרכז לגביית קנסות,
מפנה לצורך ההגדרה לסעיף 77 לחוק העונשין, ועולה כי הוא איננו בבחינת "חוב" כאמור בסעיף 5ג הנ"ל. לכן, המרכז
לגביית קנסות נעדר סמכות לדון בבקשה לביטול תוספת הפיגורים, וסמכות זו נתונה לביהמ"ש (סעיף 77 לחוק העונשין,